dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2020 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

273/20-H

317/20-H

318/20-H

319/20-H

320/20-H

321/20-H

328/20-H

329/20-H

330/20-H

331/20-H

Iop. MU0
3aKJlouMBLLEee
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "OueHo4Has
¢dvpma "BMIHOM"

00O "OueHo4Has
dwupma "BUHOM"

OO0 "OueHo4Has
¢dpvpma "BMHOM"

00O "OueHo4Has
¢dvpma "BMIHOM"

000 "OueHo4Has
pumpma "BNHOM"

000 "OueHo4Has
¢dvpma "BMIHOM"

000 "OueHo4Has
¢dvpma "BMHOM"

000 "OueHo4Has
¢dvpma "BMIHOM"

000 "OueHo4Has
dwupma "BUHOM"

00O "OueHo4Has
¢dvpma "BMHOM"

CBepeHuna

flkoBneBa HaTanbsa AHaTOIbeBHA

000405

17.07.2007

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

05.06.2020

13.07.2020

13.07.2020

13.07.2020

13.07.2020

13.07.2020

13.07.2020

13.07.2020

13.07.2020

13.07.2020

OOBbLEKT OLeHKM,
HanpasJieHUue
KBasIMPUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

MomeweHune, OueHka
HeOBMXXNMOCTHU

MomeweHune, OueHKa
HeOBVXXVUMOCTU

MomeweHune, OueHKa
HeOBWXNMOCTU

MomeweHune, OueHkKa
HeOBVXNMOCTU

MomeweHune, OueHKa
HeIOBUMXNMOCTU

3pnaHuve ¢ Yy4aCTKOM, OUEeHKa
HeOABNXNMOCTHU

3pnaHuve ¢ Yy4aCTKOM, OUEeHKa
HeOABNXUMOCTHU

34aHune C y4acTKOM, OLeHKa
HeaBUXUMOCTN

MomeweHne, OueHka
HeOBMXMMOCTK

3[4aHue C y4aCTKOM, OLeHKa
HEeOBUXUMOCTH

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



364/20-U

000 "OueHo4Has
dvpma "BMHOM"

14.09.2020

Komnnekcbl HEABVXXUMOIO 1
OBV>KMMOIO MMyLLLEeCTBa,
OueHKa HegBUXNMOCTH,
OueHKa ABUMXUMOro nMyLecTea

PbiHOYHas



