Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Яковлева Наталья Анатольевна 000405 17.07.2007							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					273/20-H	ООО "Оценочная фирма "БИНОМ"	05.06.2020	Помещение, Оценка недвижимости	Рыночная
					317/20-H	ООО "Оценочная фирма "БИНОМ"	13.07.2020	Помещение, Оценка недвижимости	Рыночная
318/20-H	ООО "Оценочная фирма "БИНОМ"	13.07.2020	Помещение, Оценка недвижимости	Рыночная					
319/20-H	ООО "Оценочная фирма "БИНОМ"	13.07.2020	Помещение, Оценка недвижимости	Рыночная					
320/20-H	ООО "Оценочная фирма "БИНОМ"	13.07.2020	Помещение, Оценка недвижимости	Рыночная					
321/20-H	ООО "Оценочная фирма "БИНОМ"	13.07.2020	Здание с участком, оценка недвижимости	Рыночная					
328/20-H	ООО "Оценочная фирма "БИНОМ"	13.07.2020	Здание с участком, оценка недвижимости	Рыночная					
329/20-H	ООО "Оценочная фирма "БИНОМ"	13.07.2020	Здание с участком, оценка недвижимости	Рыночная					
330/20-H	ООО "Оценочная фирма "БИНОМ"	13.07.2020	Помещение, Оценка недвижимости	Рыночная					
331/20-H	ООО "Оценочная фирма "БИНОМ"	13.07.2020	Здание с участком, оценка недвижимости	Рыночная					

364/20-И ООО "Оценочная фирма "БИНОМ" 14.09.2020	Комплексы недвижимого и движимого имущества, Оценка недвижимости, Оценка движимого имущества	Рыночная
--------------------------------------------------	----------------------------------------------------------------------------------------------	----------